EDITAL Nº 01/2023 - PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS

DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP

1

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS APÓS RECURSOS

A Comissão Especial Eleitoral de Organização do Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar do município de

Ourinhos/SP, usando de suas atribuições legais, após o prazo recursal, torna público o EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

do Processo de Escolha - Edital nº 01/2023, conforme segue:

FUNÇÃO TOTAL DE INSCRITOS
Conselheiro Tutelar 31

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC NOME FUNÇÃO

5011 ADRIANA PEREIRA DE MORAES Conselheiro Tutelar

5002 ALINE BUENO DEBUSTO Conselheiro Tutelar

5055 AMANDA MESSIAS TORREZAN Conselheiro Tutelar

5015 ANTONIA CICERA DE PONTES SILVA Conselheiro Tutelar

5014 CRISTIANE CUSTÓDIO MAMEDE DA SILVA Conselheiro Tutelar

5028 ELIANA IZELLI Conselheiro Tutelar

5037 FABIANA RAQUEL MARÇAL Conselheiro Tutelar

5012 FERNANDO HENRIQUE FERREIRA Conselheiro Tutelar

5048 GLAUCIA MARIA MARTINS BACCILI DA SILVA Conselheiro Tutelar

5047 GUILHERME LOZANO DE MORAES Conselheiro Tutelar

5019 IDENIRA IZABEL DE MACEDO VILAS BOAS Conselheiro Tutelar

5036 ISIS ABUCHAM FERREIRA BREVE Conselheiro Tutelar

5035 JANAINA TARIFA DOS SANTOS Conselheiro Tutelar

5049 JOYCELE FRADE COSTA BREVES Conselheiro Tutelar

5010 KARINA DOS SANTOS GAVIOLI E SILVA Conselheiro Tutelar

5033 KAROLINE MOREIRA TEIXEIRA MACHADO DE SOUZA Conselheiro Tutelar

5023 KELLEN MENDES Conselheiro Tutelar

5039 LAÍS PONTARA NEGRÃO Conselheiro Tutelar

5006 LARISSA NUNES ROSSINI Conselheiro Tutelar

5022 LILIANE APARECIDA BATISTA Conselheiro Tutelar

5018 LUANE SILVA DE OLIVEIRA Conselheiro Tutelar

5027 MARIANE AMORIM OLIVEIRA Conselheiro Tutelar

5005 MICHELLE PEREIRA DE MIRANDA FARIAS Conselheiro Tutelar

5053 NICOLI REGINA DUZI BARONE Conselheiro Tutelar

5031 NILCE APARECIDA PAULINO JORDÃO DA SILVA Conselheiro Tutelar

5043 TALWANA DE OLIVEIRA PETRINI DOS SANTOS Conselheiro Tutelar

5009 THAIS GIMENES MARCONDES DE OLIVEIRA Conselheiro Tutelar

5058 THALIA GABRIELLE MACEDO DE MORAES Conselheiro Tutelar

5041 VALDINEIA DELFINO JULIÃO Conselheiro Tutelar

5051 VALÉRIA BUENO DE OLIVEIRA Conselheiro Tutelar

5008 VERA APARECIDA DE LIMA FITTIPALDI Conselheiro Tutelar

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

INSC NOME FUNÇÃO

5002 ALINE BUENO DEBUSTO Conselheiro Tutelar

EDITAL Nº 01/2023 - PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS

DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP

2

NÃO HOUVE SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL.

Ourinhos, 28 de julho de 2023.

RÉGIS DANIEL LUSCENTI

Presidente do CMDCA